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Klubbens 
mestre og 
Danmarks 

mester 
Det årlige klubmesterskab er 

altid omgærdet med stor 
spænding. Hvem stiller op? 

Kan jeg klare mig? Bliver der 
lavet nogle fantomscores? 

Hvordan bliver vejret? Spillerne 
på billedet klarede sig bedst 

og kunne efter vedudført dåd i 
skiftene vejrlig hæve pokalerne 

og hver især kalde sig 
KLUBMESTER det næste års tid. 

Se reportagen inde i bladet.

Og så fik vi også lige en 
DANMARKSMESTER da Cathrine 

tævede alt og alle. 
Læs Cathrines hilsen på side 2.
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Sidder på nuværende tidspunkt i USA 
og evaluerer sommersæsonen 2009. 
Har jo spillet en del turneringen gen-
nem sommeren og syntes faktisk at 
jeg har gjort det udmærket. Der er jo 
altid ting der kan gøres bedre, men 
det er jo lidt svært at være negativ 
når man har vundet danmarksmester-
skabet.
Turneringer og placeringer 2009

Royal Tour II - 2. plads•	
DM hulspil - slået ud i første runde•	
EM hold - 6. plads (individuel #16)•	
DILAC - 7. plads•	
DM slagspil - 1. plads•	

Generel har det været en god sæson, 
hvor jeg har fået trænet meget mere 
end jeg plejer når jeg har været hjem-
me. Normalt har mit trænings niveau 
gået lidt ned over sommeren, men 
syntes at jeg har formået at opretholde 
et stabilt trænings niveau med speciel 
fokus på det korte spil. 
I juli havde jeg dog ikke så mange 
turneringer, så jeg valgte at tage til 
Holland, som caddie, med en veninde 
der spiller på Europa touren. Det var 
vildt spændende at prøve at ”deltage” 
i en turnering for de professionelle og 
jeg blev ikke skræmt væk af niveauet. 
Jeg syntes sagtens at jeg kunne have 
været med, så det var bare skønt at få 
bekræftet at det er det jeg har løst til 
at prøve. 
Juli så til gengæld noget anderledes 
ud med 4 turneringer, deriblandt EM 
i Slovenien, hvor vi var væk i 10 dage. 
Har deltaget i 2 EM´s før dette, men al-
ligevel var dette her lidt mere specielt, 
da det virkeligt var et stærkt hold som 
Danmark havde sendt af sted. Jeg 
leverede da også varen men en runde 
i -3 efter første dagen, så det var sim-
pelthen bare lækkert. Anden dagen 
bød på stabilt spil men en lidt kold 
putter betød en runde i +5. Øv. Men en 
placering som nummer 16 (individuel) 
er jo ikke tosset når man selv syntes 
at andenrunden sagtens kunne have 

været gjort bedre. Og bedre blev det 
da også til DM slagspil i slutningen 
af juli. En total scorer på +3 og med 3 
slag ned til efterfølgerne betyder det 
at jeg pt kan kalde mig selv danmarks-
mester. Juhuu. Det er stadigvæk ikke 
gået helt op for mig endnu, men en 
ting er sikkert – det var været nogle 
fantastiske dage der fulgte efter DM 
titlen. I den forbindelse vil jeg gerne 
sige tak til Herning golfklub for at 
holde en så fin reception som den var, 
men også rigtig mange tak til alle de 

medlemmer der deltog. Det var virke-
lig dejlig at se så mange mennesker 
derude. Tak!
Her til sidst vil jeg også gerne sige tak 
til alle dem der i løbet året har været 
ude og se mig spille turnering, spurgt 
om fif på træningsbanen, eller som 
bare har stoppet op for at lykønske 
eller snakke. Det har virkelig været 
dejligt!
Vi ses til foråret
Fortsat go sæson

Cathrine Orloff Madsen

Så gik endnu en sommer, 
men hvilken sommer

FOTO: HANS-HENRIk TOFFT
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 Formanden

Vi har nu taget hul 
på sensommeren, 
hvilket desværre 
er ensbetydende 

med at sommeren går på hæld for 
2009. Den er gået alt for hurtigt, men 
det har været en sommer, hvor vejret 
til golfspil har været over middel - i 
hvert fald efter min opfattelse. Mange 
fine dage med høj sol, gode varmegra-
der og med moderat regn.  Derfor har 
det også – indtil nu - været et år uden 
vandproblemer på banen. 
Vi er i bestyrelsen også overbeviste 
om, at de tiltag, der er fortaget på 
banen over det sidste år tid, også vil 
bevirke, at vi ikke i fremtiden får de 
helt store problemer, i hvert fald ikke 
som de vi oplevede på banen for netop 
2 år siden.
Hele banen er igen ved at være grøn 
og flot efter de voldsomme jordflytnin-
ger på området. Dog er der stadig plet-

ter på området, hvor græsset ikke har 
fået fat, men de er nu ’eftersået’ med 
forventning om at de også vil være 
grønne til foråret.
Med den lidt specielle golfbane der 
kunne tilbydes i Herning i år, har vi i 
bestyrelsen frygtet for om medlems-
tallet kunne holdes, men det har det 
glædeligvis. Medlemstallet er på højde 
med sidste år og antallet af nybegyn-
dere, har også overrasket positivt. Det 
er dejligt at mærke, at der blandt med-
lemmerne og gæster er en fremadret-
tet tro på og optimisme for vor meget 
centralt placerede, bynære golfbane i 
Herning.
I bestyrelsen er vi derfor også i fuld 
gang med udarbejdelse af forslag til 
udbygning af klubhuset, så det også 
kan leve op til tidens krav. Vi håber, 
at vi snart kan fremlægge skitser for 
medlemmerne.
Indtil da ønskes medlemmerne en 
fortsat god golf eftersæson. 
Og sidst men absolut ikke mindst 
være stolte over, at vi nu også har en 
danmarksmester i klubben – godt gået 
Cathrine.

Det var så den sommer
... næsten da

HANS
buNDGAARD

www.partner-revision.dk

Industrivej Nord 15 · Birk
7400 Herning

Tlf.: 9712 5022
Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



0 Klub Nyt Herning golf Klub. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4

 Matchudvalget

Det årlige klubme-
sterskab er altid 
omgærdet med 
stor spænding. 
Hvem stiller op? 

kan jeg klare mig? Bliver der lavet 
nogle fantomscores? Hvordan bliver 
vejret? Netop det sidste er altid inte-
ressant og i år viste det sig desværre, 
at vejret ikke var med os. I ugen op 
til weekenden den 5. – 6. september 
faldet der megen regn og i døgnet op 
til lørdag faldt der mere end 22 mm 
over golfbanen. Var det sket i tidligere 
år, havde vi stået med et afviklingspro-
blem, men på grund af de afvandings-
tiltag, der er lavet i samarbejde med 
kommunen, var banen fugtig, men 
absolut spilbar og vi glæder os til at 

alle ændringer er på plads til næste 
sæson.
klubmesterskabet handler jo om at 
finde klubbens dygtigste spillere i for-
skellige kategorier og som noget nyt, 
blev der i år, udover det sædvanlige 
mesterskab i slagspil også afviklet et 
klubmesterskab i hulspil. De indle-
dende runder i dette, blev afviklet i 
løbet af sommeren og i weekenden 
29. – 30. august var der finaleweekend. 
Her var juniorspilleren Martin Horns-
høj oppe mod Lars klode og det var en 
match, som Martin trak sig sejrrigt ud 
af (2/1).
I slagspilsmesterskabet bliver alle kam-
pe afviklet i løbet af en weekend og der 
kæmpes i forskellige rækker afhængig 
af alder, og der spilles enten 72 huller 
(for juniorer og spillere op til 35 år), 54 
huller (damer op til 50 år og herrer op 
til 55 herrer, samt juniorer) og 36 hul-
ler for spillere ældre end dette.
Lørdagen startede med hyppige byger 

og blæst og det var barske forhold 
for spillerne, der skulle skifte mellem 
regntøj mere afslappet tøj undervejs 
på runden. Forholdene til trods, blev 
der spillet rigtig god golf og der var 
flere scores under og i par. Det er flot 
klaret under forholdene. Søndag viste 
vejret sig fra en bedre side og spillerne 
havde noget mere behagelige forhold 
at spille under.
Der var i alt 72 spillere der stillede op 
i de forskellige rækker. Det er en lille 
nedgang i forhold til sidste år. Der var 
kun ægte spænding i 2 rækker. Hos 
juniordrenge var der efter 54 huller 
lige score mellem Anders Hornshøj 
og Jakob Hornshøj idet begge havde 
brugt 233 slag (+20 i forhold til par). 
Det medførte at de skulle ud i omspil 
og selvom Jakob lå til at tabe på første 
omspilshul, lykkedes det ham, med 
et godt put, at dele med sin fætter. På 
2. omspilshul kunne han dog ikke stå 
distancen og Anders vandt med 1 slag. 

Klubmesterskab 2009
cARSteN
jeNSeN
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Andersen & Leidorf A/S
BRYGGERGÅRDEN • BREDGADE 15

7400 HERNING • TELEFON 97 21 20 22

AdvoKAtfirmAet ClAus Kiær

AdvoKAt

ClAus Kiær
AuKtionsleder

e-mAil: tlf. 9712 8600

lAwCAre@mAil.dK møllegAde 1C 

fAx 9712 5381 7400 Herning

I herrerækken havde klubbens pro 
Jesper kjeldsen chancen for at vinde, 
men til sidst måtte han se sig slået af 
sin lillebroder (og trænerelev) Søren 
kjeldsen, der med 1 slag genvandt 
titlen.
Alt i alt var der tale om flotte scores, og 
uanset placering er det en bedrift at gå 
de mange runder på så relativ kort tid, 
og samtidig sørge for at holde hovedet 
koldt og bevare koncentrationen. I 
forbindelse med præmieoverrækkel-
sen søndag eftermiddag var klubbens 
medlemmer inviteret til at komme og 
være med til at hylde mestrene. I alt 
var der 130 der havde valgt at komme 
og være med til præmieoverrækkel-
sen, hvor klubben var vært ved en 
sandwich og lidt drikkeligt.

Mestrene og ”runner up” i 
de forskellige rækker blev:
Junior piger (54 huller)
Anne Hornshøj (271)
kirstine Voetmann (294)
Junior drenge (54 huller) 
Anders Hornshøj (233) 
Jakob Hornshøj (233)

Herrer (72 huller)
Søren kjeldsen (286)
Jesper kjeldsen (287)
Midage herrer (54 huller)
Carl Chr. Zacho (236)
Lars Neigaard (250)
Senior damer (36 huller) 
Mette Søgaard Jensen (180)
Lone Hessellund (188)

Senior herrer (36 huller) 
Johs. Pedersen (164)
Jens Aage Byskov (167)
Veteran damer (36 huller)
Dina Jensen (170)
Birgit Thomsen (180)
Veteran herrer (36 huller)
Jørn Tholstrup (176)
Svend Herold Andersen (180)
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Virkelyst 34 . Gjellerup . 7400 Herning
Tlf. 97 11 92 82

Klubmesterskab 2009

Vintersæsonen nærmer sig, og dermed 
aktiviteterne i Bridgeklubben Eagle 
som er en ”klub” i Herning Golfklub, 
som på hyggelig vis udnytter mørke 
vinteraftener i perioden 1. november til 
31. marts.
Der er spillemuligheder både mandag 
og onsdag, og vi spiller løbende turne-
ring de pågældende aftener fra kl. 19 

til ca. 22.30. Desuden afholder vi jule- 
og årsafslutning med spisning, samt i 
august måned en kombineret bridge-
golf turnering.
Hvis du mener, at det kunne være noget 
for dig (helst med en makker), er du 
velkommen til at ringe til undertegnede 
på 97116372 for at høre nærmere.

Anker Jensen

Bridgeklubben Eagle

klubmesterskaber 2009 er gennemført og 
selv om vejret bestemt ikke har vist sig fra 
sin bedste side, har det været sjovt at være 
med –( for første gang). Banen var jo luk-
ket og lidt ”modstand” har de sædvanlige 
spillere jo kun gavn af. Mændene var flot 
repræsenteret – både blandt de yngre og 
også de lidt ældre, men på kvindesiden så 
det noget mere sløj ud. De ”ældre” kvinder 
var bedst repræsenteret med otte spillere 
hos veteranerne og fire spillere hos senio-
rer. Desværre var der kun én enkelt spiller, 
som ville spille i damerækken og også kun 
en spiller i midt-age dame rækken, så begge 

disse rækker måtte udgå!  Hvor ærgerligt.. 
tænk, hvis vi kunne være repræsenteret med 
rigtig mange kvinder til dette arrangement. 
Selv om man måske ikke forventer at kunne 
spille et klubmesterskab hjem, kan det jo være 
en god oplevelse at være med – så skal vi ikke 
forsøge at være lige så godt repræsenteret som 
mændene ved næste klubmesterskab!!!   Det 
kunne altså være rigtig sjovt! kom ud af bu-
sken, kære medsøstre!! Birgit Christensen
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Nogle har måske bemærket at hjemmesiden har ændret en 
smule karakter i løbet af foråret? Vi har fået en ny redaktør 
af hjemmesiden, nemlig Helge Gammelmark, som vil for-
søge at holde hjemmesiden opdateret med relevant info, 
som ikke er i regi af et udvalg eller en klub i klubben. De 
har selv ansvaret for deres respektive dele af siden.
Efter at Helge er kommet på banen, er der blevet overskud 
til ændre på opbygningen af menupunkterne, så det er ble-
vet nemmere at finde rundt, uanset om man er klubmedlem 
eller gæst. Jeg vil ikke gennemgå de enkelte punkter, men 
opfordre dig til at bladre igennem og se med egne øjne.
Helge vil følge livet i klubben året rundt og komme med 
lidt billeder og bemærkninger under ”klubben/Set og 
hørt”. Et andet tiltag, som du måske har bemærket i forbin-
delse med Cathrines fantastiske DM-titel er at vi har fået 
adgang til at linke til TV MidtVest’s udsendelser, når der er 
noget der er relevant for klubben. På samme måde har vi 
fået adgang til at linke til AOH (Alt om Herning). Så når du 
for fremtiden ser dette logo , så ved du at du kan 
læse en artikel på AOH.
For at gøre livet så nemt for os selv og for at gøre hjem-
mesiden så attraktiv som muligt, er vi meget interesserede 
i at få et praj fra dig, når og hvis du ser noget i Folkebladet 

eller på AOH, som kan være af interesse for klubbens 
medlemmer. Skulle det ske, så kontakt Helge på helge.
gammelmark@mail.dk. 
Du er selvfølgelig også velkommen til sende billeder og 
tekst til Helge, hvis der er noget du ønsker at dele med 
os andre.

Hjemmesiden
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Sandvigvej 1, DK-7400 Herning
Tlf. 9627 7500

vi kan el, vvs og 
ventilation

HTH KøKKenforum Herning
engdahlsvej 2C • 7400 Herning

Tlf. 9712 6533

Det går ufatteligt godt
Vi havde engang en statsminister der 
udtalte disse udødelige ord, som jeg 
hermed har gjort til mine egne. Han 
sagde også en masse andet, som jeg 
dog ikke vil tage til mig på samme 
måde, men disse ord dækker fint den 
opfattelse vi sidder med i turnerings-
udvalget efter at godt og vel halvdelen 
af sæsonen er gennemført. Vi har 
oplevet en masse glade deltagere til 
vores turneringer, sponsorer der har 
været gavmilde og glade, en bane, der 
har vist sig langt bedre end man kun-
ne frygte ved indgangen til sæsonen 
og godt vejr på alle fairways. Så man 
kan vist roligt sige, at ”der er ikke fejet 
noget ind under gulvtæppet”.
At det går godt kan ses på Royal Player 
of the Year ranglisten, hvor vi allerede 
nu har 346 spillere (677 runder) på 
listen mod 377 (803) i 08 og 324 (731) 
i 07. Der resterer stadig 2 turneringer 
der er tællende til ranglisten, så vi kan 
sagtens nå at slå resultatet fra sidste år 
og toppen af listen har stadig noget at 
kæmpe for, som det ses herunder.

WITT Lyngturnering
Vi har valgt at tilpasse be-
tingelserne for WITT Lyngturnering, 
så den er endnu mere spændende at 
deltage i. Det er stadig en turnering 
over to runder med cut efter første 
runde, men hvor turneringen tidligere 
er blevet afholdt på en dag med en 
18 hullers indledende runde og en 9 
hullers finalerunde, har vi i år valgt 

at afholde turneringen over to dage 
med en 18 hullers indledende runde 
lørdag. Herefter laves cut og så afhol-
des finalerunden, også over 18 huller, 
søndag. Samtidig er antallet af spillere 
der går videre til finalerunden også 
udvidet fra 9 til 18 (og spillere der er 
lige med 18. pladsen) i hver række.
Disse tilpasninger skulle gerne gøre 
det endnu mere attraktivt at deltage 
i turneringen og vi glæder os til at se 
rigtigt mange spillere i weekenden 
den 19.-20. september 2009.

C. C. Contractor  
Ægtepar turnering
C. C. Contractor er en ”gammel” tur-
neringssponsor, der har været med 
siden 2004. I år er det 3. gang at 
C. C. Contractor er vært ved årets 
ægteparturnering. De sidste år har 
turneringen udviklet sig til at være et 
hit blandt medlemmer og gæster og 
det går nok ikke anderledes i år, når 
der bydes op til foursome for ægtefolk 
(eller samboende) søndag den 27. sep-
tember 2009 kl. 9.00. Der er gunstart 
med efterfølgende spisning.

Proshop/ 
Golf Cafe turnering
Med shoppen i god gænge og en ny 
driftig restauratør er der lagt op til et 
brag af en turnering, når vi søndag 
den 4. oktober kl. 9.00 starter (løben-
de) ud i den efterhånden traditionelle 
Bogey turnering. 

Man spiller hulspil mod hullets par 
(incl. handicapslag). En score bedre 
end handicap på hullet giver +1, en 
score til handicap på hullet giver 0 og 
en score dårligere end handicap giver 
-1. Hvis man ikke kan opnå 0, samler 
man op, da der ikke kan opnås noget 
ved at spille videre.
Eks. 
Par 4 + 1 ekstra slag: Brutto mindre 
end 5 = +1 point, Brutto 5 = 0 point, 
Brutto >5 = -1 point. Vinder er den, 
der er flest op (har flest point), når 
alle er inde.

SUPER SPAR Andematch
Vi slutter turne-
ringssæsonen 
den 1. november kl. 11.00 med den 
traditionelle andematch, hvor vi spiller 
9 huller om mortensanden og andet 
godt fra SUPER SPAR i Gjellerup. 
Efter spillet, som vi selvfølgelig håber, 
kan ske til sommergreens, er der som 
sædvanlig en god portion suppe til at 
få varmen på, ligesom jeg er sikker 
på at Sten har både det ene og andet 
til ganen.
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Så nærmer vi os oktober, og jeg må sige at tiden er spur-
tet af sted i en for mig meget fin sæson. Tak for en dejlig 
startsæson som har været en inspirerende og rigtig god 
oplevelse. Nu går vi så ind i vintersæsonen, og jeg vil meget 
gerne have tilbagemeldinger fra alle medlemmer, hvornår 
i har behov for min servicering? Mit foreløbige oplæg er 
åbningstid torsdag, fredag og søndag fra kl. ca. 11.00 til ca. 
kl. 17 – 18. Men i samme åndedrag er alle velkommen til 
at ringe m. h. til arrangementer fra 12 personer og derover 
udover de normale åbningstider. Får jeg mange henven-
delser bliver åbningstiderne naturligvis anderledes, men 
mere herom i næste klubnyt hvor de officielle tider bliver 
offentliggjort.

Lidt om vores aktiviteter  
i efteråret
Torsdage – fredage og søndage serverer vi en lækker 
frokosttallerken med marinerede sild, carrysalat, rødspæt-
tefilet med remolade, lune frikadeller og ost for kr. 69.-
Hver fredag: ”HAPPY FREDAG” med Pariserbøf incl. et 
glas fadøl til kr. 79.-
Hver søndag: Smørstegt schnitzel med brasede kartofler 
og grøntsager kr. 79.-
Mortensaften fejrer vi både søndag den 8. november og 
tirsdag den 10. november fra kl. 17.00 hvor vi serverer en 
treretters menu, bestående af:
hvidvinsdampet rødfisk med cremet hvidvinssauce og lak-
serogn. 
¼ sprødstegt and med alt tilbehør.
Ris ala mande med kirsebærsauce.
Hovedret kr. 109.-
2 retter kr. 139.-
3 retter kr. 169.-
I vinterhalvåret bliver der arrangeret 3 vinaftner.
Det første fredag 20. november. Arrangement bliver med 
spisning og smagning af minimum 6 forskellige vine. Nær-
mere opslag med menu og vine sidst i september.

December byder på julefrokost
Hver søndag i december fra kl. 11.30 til 15.00 holder vi jule-
stue med masser af julelækkerier.
Julefrokost arrangementer ud af huset bliver et tema med 
3 forskellige sammensætninger til yderst fornuftige priser 
fra kr. 69.-
Nytårsaften serverer vi en lækker menu ud af huset bestå-
ende af:
½ hummer med cognacdressing.
Helstegt oksemørbrad med rødvinssauce og lækker gar-
niture.
Hjemmelavet nytårslagkage.
Hjemmelavet kransekage.
Pr. couvert kr. 249.-
Husk bestilling i god tid til alle arrangementerne.

Med venlig hilsen og rigtig godt efterår - Steen

Steens efterårstanker
Jul i Golfcaféen

Følgende søndage holder vi julestue fra kl. 12.00 til kl. 15.00 

med alle julens lækkerier

Søndag den 29/11 – 6/12 – 13/12 og 20/12

Sildebord med marinerede islandske høstsild

Sherrysild – stegte sild i eddike – carrysalat – æg og tomat

Rødspættefilet med remoulade og citron

Ribbensteg med rødkål

Stegt medister med julekål

Glaseret skinke med grønkål

Hjemmelavet sylte med rødbeder og sennep

Lun leverpostej med champingnon og bacon

Æbleflæsk med løg æbler og pandeflødesauce

Brie med kiks og druer

Ris ala mande med kirsebærsauce

Kr. 99.-

Bordbestilling tlf.: 4057 1947
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”Blæsten går frisk over Limfjordens 
vande” hedder det i en kendt gammel 
dansk sang, og det gjorde den bestemt 
også den dag tirsdagsdamerne havde 
valgt til sin årlige udflugt netop til 
Limfjorden, nærmere bestemt Struer 
golfklub. Vi var 39 friske ”Quinder” 
der den 16. juni drog af sted fra golf-
klubben kl. 8.
Designa havde givet tilsagn om at 
give et tilskud til betaling af bussen. 
I bussen trak vi lod om hvem der 
skulle gå sammen. Ringkøbing Land-
bobank havde igen i år sponsoreret en 
sandwich til at tage med ud på banen. 
Det havde de hørt om i Jyske Bank, 
og det ville de ikke stå tilbage for, de 
ville også gerne være med, så allerede 
i bussen udleverede Sandie en hel 
bærepose til hver med vand, frugt, 
chokolade og 3 golfbolde. Der var lidt 
lang vej ud på nogle af de huller vi 
havde fået lov til at starte på, så det var 
ikke alle der følte sig heldige.
Vi skulle spille stableford i 2 lige store 
rækker. Og så blev vi ellers alle blæst 
godt og grundig igennem, flere valgte 
oven i købet at tage regntøjet på for at 
holde varmen, men det var TØRVEJR 
og det var vi virkelig glade for. Tænk 
hvis det også havde regnet? Men golf-
banen i Struer ligger virkelig flot. Der 
er en fantastisk udsigt fra rigtig mange 
af hullerne, og jeg har personligt haft 

fornøjelsen af at spille den på en dejlig 
sommerdag. Nå, men med mere eller 
mindre vindblæste frisurer ventede 
der os en dejlig buffet i klubhuset, og 
de dygtige vindere fik alle dejlige og 
flotte præmier sponsoreret af Bravo 
Tours.
Busturen tilbage til Herning var som 
sædvanlig ikke kedelig. Der blev 
smagt på lidt vin, sunget lidt og for-
talt en masse historier. Vi har hørt at 

chaufførerne nærmest trækker lod 
om at få lov til at køre med os, så de 
kan få nogle nye historier. Da vi kom 
hjem til klubhuset i Herning var der 
stadig noget vin tilbage, som vi var 
”nødt til” at få udryddet, og som en 
dejlig overraskelse kom Bodil med 2 
store bradepander fyldt med nachos 
som Steen ville give os. Virkelig flot 
gjort, det kalder jeg samarbejdsvilje, 
og Steen stod da også frem på balko-

Tirsdagspigerne i frisk 
Limfjordsblæst
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nen og fik behørig hyldest som tak. Vi 
var nok ikke helt lydløse, og det var 
nok ikke let at få ro på teestedet på hul 
1 og 10 i tidsrummet mellem 18 og 20. 
Vi håber de vi forstyrrede bærer over 
med os den ene gang om året.
Nu er vi så i gang igen efter som-
merferien, og vi er da virkelig stolte 
af at vores nybagte danmarksmester 
Cathrine Orluff Madsen havde valgt at 
spille sammen med os et par tirsdage 
her mens hun har været hjemme på 
sommerferie. Vi vil ønske Cathrine 
held og lykke med golfspillet, når hun 
vender tilbage til USA.
Vi havde vores månedsturnering den 
13. august hvor vi spillede stableford 
i 3 rækker fra gul tee. Det er helt 
sjov at spille banen fra nogle helt an-
dre steder end man ellers gør. Rikke 
Vanggaard var dagens sponsor med 

mange fine præmier. Når vi først er nået her hen efter som-
merferien, er sæsonen jo, hvad enen vi kan lide det eller ej, 
ved at nærme sig sin slutning, og det betyder også valg til 
komiteen, og 2 af de, der er på valg ønsker ikke genvalg, så 
der skal finde nogle nye til at tage over.  

Esther Simonsen
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Søndag den 13 september blev der 
afholdt oprykningsspil til 4 division 
i Silkeborg. Det var alle gruppe vin-
derne for kvalifikationsrækken, som 
Hernings andet hold vandt og gav 
adgang til oprykningsspil i Silkeborg. 
Her skulle de kæmpe om 8 pladser til 
4.divison blandt 18 andre hold. Der 
blev spillet slagspil i 5 singler og 1 
foursome.
Herning var ude allerede kl 8.00 og 
spillede nogle gode runder golf, trods 
en lang hård bane i blæsvej kom de 
flot ind blandt de 8 hold. Et stort til-
lykke og godt kæmpet !!.
Tak til dem, som valgte at kigge en tur 
ud til Silkeborg og bakke op omkring 
holdet.
Elite afdelingen har fra sæsonen 2010 
et hold i 3.divsion og et andet hold i 
4.divison.

WWW.DAPH.DK AALBORG          ESBJERG          HERNING          HØRSHOLM          ÅRHUS

UNDERSØGELSE OG BEHANDLING
INDENFOR MERE END 30 SPECIALER 

DANMARKS LANDSDÆKKENDE PRIVATHOSPITAL TILBYDER

Har du en sundhedsforsikring kan du bruge den hos os. 
Du kan læse mere om de enkelte behandlinger
på vores hjemmeside www.daph.dk

For nærmere information er du velkommen til at
kontakte os på telefon 3637 2600.

Eliten rykker op, tillykke!

Støt vore
sponsorer

- de støtter os!
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Støt HGK’s sponsorer - de støtter os

�

Kaj Munks Vej 4 . 7400 Herning . Tlf. 96 26 40 00 . Fax 96 26 40 01
her@dahllaw.dk . www.dahllaw.dk

Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

Øvrige sponsorer
Lauré Strikvarer A/S, Byggefirmaet Ove Just, 

Sand Spedition A/S, Nykredit, Sydbank, 
Tøjeksperten, Vin Specialisten, 

Rationel Tagdækning, Stark, Jyske Bank, 
Super Spar Gjellerup, Witt A/S, Huset Emma
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Fra Onsdagsherrerne
Så er sommeren forbi og en vel brugt 
ferie er billigt til salg. 
Hos onsdagsherrerne har vi i år for-
søgt noget nyt omkring sommer pe-
rioden, vi har afviklet vores turnering 
hver onsdag med mulighed for at sco-
re point til års rang listen.
Når vi gennemgår antallet af deltagere 
viser det sig at der gennemsnitlig var 
43 betalende spiller fordelt således:
1. Onsdag 75 deltagere
2.  Onsdag 25 deltagere (banen lukket 

pga ungdoms turn. til kl 14 og der 
var Bruce Springsteen koncert)

3.  Onsdag 42 deltagere (1. uge i ferien)

4.  Onsdag 33 deltagere (2. uge i ferien)
5.  Onsdag 41 deltagere (3. uge i ferien) 
Vores konklusion på dette nye tiltag er 
at det vil være en god ide at gennem-
føre også næste år.
Vi har talt med Steen fra restauranten 
som har været rigtig godt tilfreds med 
besøget i restauranten efter spillet i 
ferien.
Vi vil lige sende en reminder om vores 
års afslutning der ligger fredag den 
9-10. Husk at sætte kryds i kalenderen 
denne dag, så vi kan blive så mange 
som muligt til denne traditionsrige 
dag/aften/nat.

På en af månedsafslutningerne efterly-
ste vi blandt vores deltagere eventuelle 
firma gaver til vores turneringer. Vi 
tænkte der kunne være nogle firmaer 
der lå inde med overskuds ”firmaga-
ver” som jo ville være en sjov gimick 
til vores månedsafslutninger.
Skulle der være nogen der har mu-
lighed for at frembringe sådanne kan 
komiteen kontaktes 
på tlf. 40 19 95 50 Niels E Slot eller 21 
66 69 04 Jens-Ole Bondrop.

 
 Onsdagsherrernes komite

Vi havde umiddelbart før ferien den længe ventede Her-
retur som i år gik til Tangesø Golfklub.  En flot og spæn-
dende bane der stiller krav til talentet - ikke mindst i en 
slem vind fra vest og regn fra vi gik ind i bussen og til vi 
steg på igen. 
Alle havde heldigvis det gode humør øverst i baggen og selv 
om opvarmningen foregik i læ og sponseret af Carlsberg, 
blev der fundet vindere. Det blev; Ole Winding, Benny Nis-
sen, kasper Nielsen og Janus Nettermann som kunne tage 
hjem med bøffer fra Hereford beefstouw og vin.

Herreturen

De glade vindere efter en hård dag

Opvarmning - sponseret af Carlsberg

En svær bane under svære forhold
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Veterangolf er for spillere, hvor damer 
skal fylde 60 år og herrer 65 år i året, 
hvor turneringen afholdes.
I år har vi haft 2 hold med i Jysk-Fynsk 
holdturnering. Hvert hold består af: 1 
mix. foursome, 1 dame single, samt 
3 herre singler, altså 2 damer og 4 
herrer.
Det ene hold blev en delt 1er, men 
blev  sendt  på 2.pladsen på grund af  
indbyrdes matcher. Det andet hold 
blev 3er.
Spilformen er hulspil uden hcp. altså 
fra scratch. Dette kunne lyde afskræk-
kende for de fleste, men sådan forhol-
der det sig slet ikke, og så har det den 
fordel, i modsætning til ”regionsgolf”, 
at man ikke risikerer at spille sig ud 
af holdet, såfremt man sættes op eller 
ned i hcp. i løbet af sæsonen.
Vore hold i år har bestået af spillere 
med hcp. fra ca. 10 til 30, de fleste 
hold består typisk af spillere med hcp. 
ca. 15 til 28.
Turneringen afvikles som puljespil, ty-
pisk med 4 klubber i hver pulje, og der 
spilles alle mod alle ude og hjemme. 
Puljespillet afvikles hen over april – 
maj – og juni med starttider typisk 
mandag eller fredag kl. 9.00. 
Herefter går de enkelte puljevindere 
videre til slutspils turneringer, der 
afholdes i august – september. Turne-
ringens vinder bliver kåret som Jysk-
Fynsk mester i sin række.
Deltagelsen betales af klubben, altså 

der er ingen green-fee. Den eneste ud-
gift for at deltage er transporten samt 
fortæring og drikkevarer.
Det er en utrolig god/hyggelig form 
for spil spillerne/holdene imellem, og 
så kommer man ud at spille ”rigtige 
matcher” på fremmede baner i stedet 
for ”hyggerunder”, som man typisk 
gør, når man selv drager landet rundt 
for at spille.
Alle spillere, samt de reserver, vi har 
været nødsaget til at inddrage, når 
der har været frafald, har givet udtryk 
for, hvor behagelig de synes, det har 
været at deltage.
Når de enkelte matcher er færdigspil-
let på dagen, har hjemmeklubbens 

kaptajn sørget for, at der er fælles-
spisning og hygge i klubhuset, og det 
er her, det er for egen regning, dog 
med den undtagelse, at det er kutyme, 
de enkelte vindere giver 1 øl/vin eller 
vand til taberne.
Så godt som alle deltagere i år, har 
givet tilsagn om at deltage igen næste 
år. Er der andre inden for det angivne 
aldersspekter (hcp. er underordnet), 
som kunne ønske at deltage til næste 
år, hører jeg gerne fra jer senest til se-
niorklubbens generalforsamling den 
22. oktober i år. Dette for at  klubben 
skal tilmelde hold i november.
Vær ikke bange for overtegning, for så 
tilmelder vi blot flere hold!

Veterangolf fra scratch...

Det var med stor sorg, at vi den 16. 
juli modtog meddelelse om, at tidligere 
medlem af kaninudvalget, Hans Jacob 
Christensen, var sovet ind efter lang 
tids sygdom. 
Hans Jacob startede i Herning Golf  
klub i marts 1995, og fra 1998 og til 
2007 var han sammen med Inge en del 
af kaninudvalget. Alle der i den periode 

har haft Hans Jacob som markør, har 
haft en positiv oplevelse. Han var altid 
interesseret i at kaninerne fik en positiv 
oplevelse, og delte gerne ud af sin erfa-
ring med hensyn til etikette og regler.
Vores tanker går til Inge og resten af 
familien.
Æret være Hans Jacob Christensens 
minde. 

Mindeord
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Denne gang vil jeg 
gerne starte med, at 
komme med en op-

fordring til forældrene til især de nye 
juniorer om at melde sig til arbejdet i ju-
niorudvalget. Vi er en del der efterhån-
den har siddet rigtig længe i udvalget 
og der er nogle der træder ud når sæso-
nen slutter. For at sikre kontinuiteten i 
udvalget og for at få nogle forældre med 
fokus på især nybegyndernes behov, vil 
det være vigtigt med en fornyelse i 
udvalget. Da der efterhånden er en del 
juniorer, som både aldersmæssigt og 
spillemæssigt er kommet meget langt 
væk fra nybegynderstadiet, føler vi i 
udvalget, at det kunne være behov for, 
at etablere nogle nye aktiviteter rettet 
mod disse juniorer og som ville være 
uden interesse for nybegynderne. Vi er 
flere i udvalget, der gerne ville påtage 
os sådan en opgave, men det kræver, at 
andre overtager opgaven med de nye 
og mindre juniorer. Jeg håber, at der er 
nogle forældre, der har lyst til at delta-
ge i den spændende og givtige opgave, 
det er, at få juniorafdelingen i Herning 
Golfklub til at forblive et godt og velfun-
gerende sted for unge mennesker med 
interesse for golf. Hermed er golfbol-
den givet op – så bare henvend jer til en 
fra udvalget, hvis I skulle have lyst til at 
høre mere om arbejdet. Af aktiviteter så 
kører vores Fredagstour som planlagt, 
men desværre mangler vi deltagelse 
fra en del af de nye juniorer. Så altså 
en kraftig opfordring til de, der lige har 
fået banetilladelse om at komme ud og 
spille på den ”store” bane sammen med 
de øvrige juniorer. Det er primært for 
deres skyld turneringen afholdes. Lige 
i øjeblikket har vi kun omkring 16 – 20 
deltagere, så der er masser af plads. 
Da de juniorer, der har højest handicap 
starter sidst, kan de der træner fredag 
eftermiddag godt nå med. Så altså kære 
forældre, sørg nu for at få sendt jeres 
poder af sted. I skrivende stund er 
der kun to turneringer tilbage, samt 
afslutningen. Husk tilmelding foregår 
via Golfbox. Vi har den 8. juni afholdt 
klubkvalifikation i DGU Short Game 

Challenge, hvor det gælder om at score 
så mange point som muligt i det korte 
spil. Den suverænt bedste scorer på 
87 point stod Anders Pagh for – flot. 
Prøv selv engang at spille vores Short 
Game bane og se om du kan slå det 
resultat. Vinderne i de enkelte rækker 
går videre til landsdelsfinaler. Følgende 
spillere vandt deres rækker:
D1: Anders Pagh
D2: Morten Daniel kristensen
D3: Jonas Lynge Andersen
P2: kirstine B. Voetmann
P3: Camilla Fredensborg
Der blev den 15. august afholdt lands-
delsfinale i Give. Her blev Jonas num-
mer 1 i sin række og Morten blev 
nummer 2 i sin. De deltager således 
begge i Landsfialen, der spilles den 
12. september i Odense. Ellers er der 
blevet afholdt kredsturnering i Hol-
stebro, Trehøje, Dejbjerg, Herning og 
Storådalen.  Der har været en fantastisk 
flot deltagelse, med ikke mindre end 79 
juniorer, det største antal til dato, og vi 
nærmer os også snart det maksimale 
antal deltagere på 15 fra hver klub. 
Så fremover gælder det om at være 
hurtigt ude, da tilmeldingerne foregår 
efter ”Først til Mølle”. Der mangler 
nu kun to turneringer, nemlig i Åskov 
og Silkeborg. Så for de der endnu 
ikke har prøvet det, skynd jer at blive 
tilmeldt. Alle med banetilladelse kan 
deltage. I klubben har vi afviklet vores 
tradionsrige træningsweekend og på 
trods af, at mange juniorer ikke kunne 
deltage grundet udenbys turneringer, 
blev det alligevel til 30 overnattende 
juniorer. Der blev spillet Fredagstour 
for de med banetilladelse og for junio-
rer uden, blev der spillet et par. Her er 
nogle af pigerne lige vågnet og hygger 
sig inden dagens strabasser. runder 
på par-3 banen. Tak til de forældre der 
hjalp som markører begge steder. Der 
var planlagt nataktiviteter, men grun-
det alderssammensætningen valgte vi 
i stedet filmhygge med popcorn og 
fredagsguf. Sten havde bagt kage til at 
hygge med fredag aften – den faldt i 
god jord må man sige. Flere stoppede 

ved 3. stykke ………… Stor tak til Sten 
og hans personale for dejlig mad og 
fantastisk service begge dage!!! Lørdag 
blev der spillet på par-3 banen og Short 
Game banen. Det blev som sædvanligt 
en rigtig hyggelig weekend, hvor junio-
rerne kunne lære hinanden lidt bedre 
at kende, et af de vigtigste formål med 
arrangementet. Det blev yderligere un-
derstreget af en kommentar fra en af 
de nye juniorpiger, som fortalte, at før 
vidste man, hvem de andre i klubben 
var og sagde ”Hej”; men nu havde hun 
fået venner i golfklubben. Vi håber, at 
der er flere der føler sådan, for så en 
målet nemlig nået. Lige inden som-
merferien havde pigerne fra A og B hol-
dene en hyggeaften med pizzaspisning 
og efterfølgende bowling. Det blev til 
en rigtig hyggelig afslutning på forårs-
sæsonen. Vi deltager i både Juniorhold 
turneringen og JDT, i holdturneringen 
har vi 5 hold, hvor hvert hold består af 
3 – 4 spillere. De indledende runder er 
godt i gang og vil være færdigspillet 
inden udgangen af juni måned. Indtil 
videre er to af holdene (U16A og U16C) 
sikre på at gå videre til mellemrunden. 
I år har vi 13 spillere, der er udtaget 
til Junior Distrikts Touren (JDT), som 
spilles over 4 runder på 4 forskellige 
baner. Der vil blive cuttet i de forskel-
lige rækker efter de første to runder, så 
det bliver spændende at se hvor mange 
af vores junior spillere, der går videre i 
turneringen. Her er juniorerne i gang 
med ”Langt Putt”, som er ikke mindre 
end 15m. I sommerferien har der som 
noget nyt været mulighed for at deltage 
i Distrikt 2’s JDT Sommertour. Her 
blev der spillet tre turneringer, hvoraf 
den ene i Herning, med deltagelse 
af 30 juniorer fra hele distriktet. Nu 
glæder vi os til en dejlig afslutning på 
efterårssæsonen, som byder på Ud i 
det blå og afslutningsturnering, begge 
arrangementer hvor alle kan deltage 
også forældre. Jeg har lige som det 
sidste nye erfaret, at Martin Hornshøj 
er blevet klubmester i hulspil. Et meget 
stort tillykke til Martin for den flotte 
indsats. Per Naae Hornsleth

Juniorudvalget søger nye forældre
junior- 
udvalg
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Lørdag den 12. september fik Herning 
Golf klubs juniorafdeling hel 2 dan-
marksmestre i Short Game.
Short Game er en turneringsform 
lanceret i Thomas Bjørn og siden 
overtaget af DGU, som også stod for 
afviklingen at turneringen på Odense 
Golf klubs anlæg. Short Game har 
specielt fokus på det korte spil, og har 
til formål at forbedre denne del af spil-
let blandt juniorspillere. Herning Golf 
klub var repræsenteret ved Morten 
Daniel kristensen, i drenge gruppe 2, 
og af Jonas Lynge Andersen, i drenge 
gruppe 1, som begge var gået videre 
fra den Jysk/fynske finale i Give.
Morten Daniel kristensen lagde 
stærkt ud i de første 5 af i alt 8 øvelser, 
og havde allerede her lagt de øvrige 
finaledeltagere bag sig, og selv om der 
gik lidt gummiarm i den sidste øvelse, 
bunker, mest på grund af at Moren 
var tæt på at sætte personlig rekord, 
så blev det til en meget sikker sejr i 
gruppen.
Anderledes spænding var der i drenge 
gruppe 1, her lå 3 spillere næsten lige 
inden den sidste øvelse bunkeren, 
der var derfor ekstra pres på Jonas 
Lynge Andersen, da han som den sid-

ste skulle i gang med denne disciplin. 
Det lykkedes Jonas af holde fokus og 

med en suveræn indsats sluttet han 4 
point foran den nærmeste konkurrent. 
Med 2 titler kan klubben også kalde 
sig den mest vindende klub ved DM. 
Det er ikke helt tilfældigt at klubben 
klare sig så godt, dels råder klubben 
over en Short Game bane, som en af 
de få i Danmark, dels kan man høste 
frugten af et seriøst ungdomsarbejde 
anført af klubben 2 proer Jesper og 
Søren kjeldsen.
De to mesterskaber var ikke den ene-
ste succes ungdomsafdelingen havde i 
denne weekend. I Jysk Distrikts Tour 
blev der afvilket finaler på Ikast Golf 
Bane, inden finalen lå Laurids Lynge 
Andersen på en første plads, og med 
stabilt indsats på alle 18 huller lyk-
kedes det Laurids at holde konkurren-
terne bag sig og vinde U14 rækken.

2 Danmarksmesterskaber 
til Herning Golf Klub
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Elforsyning | fibErbrEdbånd
Elinstallation | EnErgirådgivning
nyE EnErgiformEr | EnErgitEknik

Tietgensvej 2-4, 8600 Silkeborg, Tlf. 7015 1560, Fax 8722 8711
info@energimidt.dk, www.energimidt.dk
Afdelinger i Silkeborg, Brædstrup, Skive og Herning

Den 18. juni var seniordamerne på 
udflugt til Brande Golf klub. 
Vejrprofeterne havde lovet regn denne 
dag, men vi var så heldige, at det fak-
tisk blev dejligt solskinsvejr – om end 
noget blæsende. Men Brande-banen 
er altid en fin bane at spille, så de 20 
spillere, som var mødt frem, nød tu-

ren. Efter turneringen hyggede vi os 
i deres flotte nye klubhus, og vi spiste 
et par stykker lækkert smørrebrød.
Wagner og Midtbo var sponsorer 

denne dag, så der var fine præmier 
til alle tre grupper. Det var en meget 
vellykket dag med højt humør og godt 
golfspil.

Efter en veloverstået ferie glædede vi 
os til at spille torsdagsturnering igen 
den 28. juli, men denne dag væltede 
regnen ned fra tidlig morgen, og da 
der tillige meldtes torden, aflyste vi 
turneringen. Det var den første tors-
dag med dårligt golfvejr hele somme-

ren. Til gengæld var vejret helt per-
fekt ugen efter. Måske syntes nogle, 
at de 28 grader var for varmt. Banen 
var nærmest perfekt – dog med saf-
tigt, grønt græs uden for fairway, og 

man kunne indsnuse den dejligste 
duft af hø.
Den 13. august var klubben på udflugt 
til Tange Sø sammen med herrerne. I 
alt deltog 68 spillere. Solen skinnede, 
men blæsten drillede – hvilket resul-
taterne også bar præg af. Men vi nød 
turen på den flotte, kuperede bane. Til 
sidst fik vi en lækker stjernekaster i 
det nye klubhus.

Det har været en skøn sommer med 
masser af solskin, og nu håber vi på 
fortsat godt vejr og mange gode sen-
sommerdage. Marie Damgaard

Seniordamer indtager Brande og Tange Sø



Så er ferien forbi. Alle har forhåbent-
ligt haft en god sommer. Her i efter-
året skal der spilles 8 kaninmatcher. 
Vi har i skrivende stund allerede spil-
let de første 3. Hver gang har der 
været tilmeldt 45, men der må gerne 
komme endnu flere. Som omtalt i 
kLUB NYT 3,  så er kaninafslutningen 
lørdag den 26. september kl 13. Vi 
spiller som sædvanlig greensome, og 
bagefter hygger vi os med en dejlig 
middag og dans til lyse morgen, hvis 
I kan holde til det. Der er plads til 80 
personer, så vent ikke for længe. Til-
melding til afslutningen  skal ske på 
golfbox. Golfsporten er jo ikke bare 
at gå en tur i smukke omgivelser og 
samtidig slå til en lille hvid golfbold 
undervejs. Meningen må vel være at 
blive en bedre golfspiller, så kom i 
gang med træningen. Samtidig støtter 
du vores dygtige trænere. Hvis du 
mangler udstyr eller tøj, så kig ind i 
den velassorterede golfbutik og få en 
god vejledning.    
Den 18. juni
C. rækken: hcp. 49-54
1. Ole Østergaard 23 pt. 2. Tobias Woller 22 pt.
B. rækken: hcp. 37-48
1. Rene Nordby Lund 29 pt.
2. Michael Tønnesen 26 pt.
3. Eva Neumann 22 pt.
A. rækken: hcp. 0-36
1. Jørgen kamp 23 pt. 2. Ove Olesen 21 p.
Nærmest flaget: hul 3 Allain Bøge 1,54 m – hul 10 
John Gislesen 5,49 m – hul 10 Hanne Jeppesen 
6,30 m – hul 12 Tobias Woller 1,15 m

Den 25. juni - Bestball
1.  Hanne Jeppesen, Micahael Tønnesen, Viggo 

Ibsen og Jørgen Ib Jensen 68 pt.
2.  Erik Dinesen, Gunda Pedersen, Morten Buk-

have og Heine kristiansen 66 pt.
3.  Lis Frandsen, Bente Heldgaard, Birgitte R. 

Larsen og Henning Bohl 65 pt.
Nærmest flaget: hul 3 Bjarne Bang 8,94 m – hul 
6 Heine kristiansen 1,62 m – hul 10 Finn Lykke 
1,47 m – hul 12 kenneth Taulbjerg

Den 2. juli
C. rækken: hcp. 49-54
1. Jesper kamp 29 pt. 2. Gunda Pedersen 21 pt
B. rækken: hcp. 37-48
1. kenneth Taulbjerg 25 pt. 2. Lone Hauge 19 pt.
A. rækken: hcp. 0-36
1. Bjarne Johnsen 20 pt.
Nærmest flaget: hul 3 Jørgen Ib Jensen 1,57 m 
– hul 6 Jørgen Ib Jensen 2,09 m – hul 10 Anna 
Olesen 8,80 m – hul 12 Ove Olesen 2,35 m

Den 6. august
C. rækken: hcp. 49-54
1. Henning Bohl 23 pt. 2. Ole Timm 21 pt.
B. rækken: hcp. 37-48
1. Tobias Woller 26 pt. 2. Jytte Nielsen 16 pt.
A. rækken: hcp. 0-36
1. Peter Laugesen 25 pt.
Nærmest flaget: hul 3 Birgitte Lavrsen 5,92 m – 
hul 6 Henning Bohl 5,01 m – hul 10 Jørgen Friis 
Poulsen 4,39 m – hul 12 Peter Laugesen 5,82 m

Den 13. august
C. rækken: hcp. 49-54
1. Andreas Alexander Haevssler 17 pt.
2. Ole Timm 13 pt.

B. rækken: hcp. 37-48
1. Gitte Bagge 19 pt. 2. Jytte Nielsen 17 pt.
A. rækken: hcp. 0-36
1. Benthe Heldgaard 22 pt
2. Mette Henriksen 19 pt.
Nærmest flaget: hul 3 Niels Arne Birk 7,69 m – 
hul 6 Morten Bukhave 0,95 m – hul 10 ingen 
– hul 12 ingen

Den 20. august
C. rækken: hcp. 49-54
1. Morten Bukhave 18 pt. 2. Else Vandahl 17 pt.
B. rækken: hcp 37-48
1. Preben Pajbjerg 18 pt.
2. Grethe Buus Poulsen 17 pt.
A. rækken: hcp. 0-36
1. Helle Toft Andersen 22 pt.
2. Tobias Woller 19 pt.
Nærmest flaget: hul 3 Per Hvid 1,97 m – hul 6 
Jens Ørskov kristensen 5,10 m – hul 10 ingen – 
hul 12 Ella Tolstrup 2,16 m
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NY RENAULT MEGANE 
TID TIL FORANDRING Renault Forsikring 

fra  1.900 kr./halvår**
Bliv elitebilist på 

6 måneder, hvis du 
er fyldt 25 år!

VELKOMMEN TIL EN PRØVETUR!

RENAULT MEGANE
Eks. 1.6 16v 100hk 5-dørs 209.900 KR
Diesel
Eks. 1.5 dCi 90hk 5-dørs 224.900 KRFRA

FRA

www.renault.dk

Testet model:
Ny Renault Megane dCi 105 Man-6 Comfort

VIBORGVEJ 103-107 · 7400 HERNING · TLF. 96 26 62 00

5-dørs hatchback med aircondition og klassens største bagagerum: 405 liter. Brændstoføkonomi fra 14,9–22,2 km/l og dieselpartikelfi lter på alle dieselmotorer. Den viste 
bil er med ekstraudstyr. Lev.omk. 3.680 kr. Finansier dit bilkøb hos Renault Finans.

DEN SIKRESTE BIL NOGENSINDE. 
37 POINT AF 37 MULIGE I EURO NCAP’S 
SIKKERHEDSTEST.
Tid til forandring: Prøv Renault Megane 
- så er du overbevist... helt sikkert. 

** Prisen gælder for Mégane 1.6. Indplacering som elitebilist forudsætter skadefri kørsel i det første halve år. Såfremt du er under 25 år, er prisen 3.800 kr./halvår.

Fra kaninudvalget
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O p s l a g s t a v l e n
s e k r e t a r i a t e t  i n f O r m e r e r

Generalforsamling 2009
Herning Golf klub afholder ordinær generalforsamling tors-
dag den 26. november 2009 på Østergaards Hotel. 
I vedtægternes § 8 står der: ” Forslag fra medlemmer til 
behandling på generalforsamlingen skal være fremsendt til 
bestyrelsen inden 15. oktober.”

Hjertestarter
i Golfklubben
Nu har Herning Golf klub fået 
en hjertestarter, som er pla-
ceret lige inden for hoveddø-
ren. Hjertestarteren er venligt 
sponsoreret af plano pack a/s.
Se også artiklen andetsteds i bladet.

Sponsorturnering
Vi afholdte den 21. august vores traditionsrige sponsordag 
med turnering, spisning og en ”golfkendtnis”, som kunne 
fortælle lidt om livet ude på de store baner.

Turneringen var fuldtegnet med 120 spillere, som star-
tede dagen med morgenkaffe og briefing inden gunstart kl. 
09.00. Under spillet fungerede Danmarks eneste internatio-
nale caddie Thomas Søby Jensen som caddie for alle spillere 
på hul 4. Thomas Søby gav gode råd, rensede bolde og gav 
afstand til flaget. På green blev der læst puttelinier efter alle 
kunstens regler. Efter spillet stod Steen Leth klar i caféen 
med en fantastisk buffet og tilhørende drikkevarer.
Spilleresultaterne udeblev da heller ikke, så der kunne ud-
deles præmier for meget flotte scorer (selvom vi spillede 
med ¾ handicap) og flotte præmier kunne uddeles til spil-
lerne. Af de helt specielle præmier kan nævnes 1. pladserne 
i A- og B-rækken vandt et weekendophold på Golf – og wel-
lnesshotel Balmer See på Insel Usedom ved Østersøen. 1. 
pladsen i C-rækken kunne gå hjem med et golfophold for 2 
personer på Grand Park Hotel i korsør. Efter præmieover-
rækkelsen fortalte Thomas Søby om sine oplevelser på 
både Europa Touren og PGA Touren, hvor han bl. a. var 
på baggen hos Anders Hansen. Thomas Søby valgte efter 
et par år at gå tilbage til et civilt job og kun ”vikariere” på 
baggen for gode venner. Vi håber med denne dag, at have 
sagt et lille tak til vore sponsorer for den støtte, de yder til 
Herning Golf klub.
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Vi har sammen med Holstebro Golfklub og Harre Vig Golf-
klub startet en ny ”byturnering” med Dansk Vinhandel som 
præmiesponsor. De 10 bedste stableford scorer pr. klub 
(uanset række) er tællende til den gennemgående klub-
turnering, hvor der kæmpes om en vandrepokal, som den 
vindende klub får til opbevaring. Der er desuden præmier 
til den bedste spiller fra hver klub, som over 2 (de bedste) 
af de 3 runder laver den bedste score sammenlagt. I hver 
turnering vil der naturligvis være individuelle præmier.
Første afdeling blev spillet i Holstebro Golfklub den 8. maj 
med 63 spillere (31 fra Holstebro, 22 fra Herning og 10 fra 
Harre Vig), hvor Holstebro løb af med en sikker sejr.
Anden afdeling blev spillet i Herning Golf klub den 19. juli 
med 56 spillere (17 fra Holstebro, 34 fra Herning og 5 fra 
Harre Vig), hvor Herning fik en kneben sejr.
Tredje afdeling spilles i Harre Vig Golfklub den 12. septem-
ber. Se mere på vores hjemmeside www.herninggolfklub.dk

3 H Turnering
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Proshoppen
97 22 59 83

SAMT
UDVALGTE
JERN OG

KØLLER TIL 
SPOTPRISER!

SOMMERTØJ 

÷50%
SKO

÷30%
BAGS

÷25%
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Det har altid krævet det rigtige udstyr at konkurrere på højeste niveau. 
Men der er også brug for overblik over de mange muligheder. 
Partner Herning kan hjælpe dig med begge dele. 

Lad os sammen finde de træk, der kan flytte brikkerne til en endnu mere 
konkurrencedygtig strategi, der rækker mange træk frem. 

Canon Business Center Midt- og Nordjylland •  Partner Herning A/S •  Golfvej 12 •  Herning •  Tlf. 70103666 •  partner-herning.dk

lad os sammen finde de træk, 
der kan afgøre spillet. 
ved overblik og fokusering.
ro og omtanke. 

PARTNER-HERNING.DK

www.handelsbanken.dk

Med en konsekvent kreditpolitik samt fokus på 
tilfredse kunder og lave omkostninger er 
Handelsbanken rustet til al slags vejr. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

• Vi har nået vores økonomiske mål 37 år i træk

• Ingen nordisk bank er ratet højere af de
 internationale kreditvurderingsselskaber

• Vi har ingen interne salgsmål eller individuelle 
bonusordninger

En tryg og stabil bank
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v/ Søren & Henriette Højland Østergaard - Merkurvej 84, 7400 Herning  - Tlf./Fax 75 12 18 55

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

“ Vi sVeder gerne 
for et godt resultat”

Eilif Sølager  Tømrermester, Ikast

se film på starK.dk

Herning Trælast & Byggecenter
Rønnevej 2 • 7400 Herning • Tlf. 9712 3322

Dalgasgade 29B · 7400 Herning · Tlf 96 63 25 00 · www.vestjyskbank.dk bu
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Det handler om mennesker
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Yderligere information og
nærmeste forhandler oplyses på

info@witt.dk · www.witt.dk Design, Kvalitet og Innovation

Køl, frys og vin – Alt hvad
du behøver i ét skab

Side-by-Side-løsningen SBSes 7155 har optimale
opbevaringsmuligheder for mad- og drikkevarer
til køl og frys samt vin. SBSes 7155 er udstyret
med intet mindre end 5 klimazoner; et rummeligt
køleskab, BioFresh-skuffer, hvor dine madvarer
holdes friske i op til tre gange længere end i
traditionelle grøntsagsskuffer, fryseskab med
IceMaker, hvilket sikrer dig friske isterninger til
enhver lejlighed og et vinskab med 2 separate
temperaturindstillinger fra +5 ºC til +20 ºC, herved
kan du altid opbevare dine vine ved den perfekte
serveringstemperatur. Det integrerede Soft-
System sørger for en kontrolleret lukning af
døren. Smækkes døren, sørger SoftSystemet
automatisk for at gøre lukningen langsommere
og derved mere sikker. Betjeningen er udstyret
med Touch, og sikrer en nem og hurtig betjening.
Alt i én – med optimale opbevaringsforhold for
dine madvarer – SBSes 7155.

SBSes 7155

2010-503_021 SBSes7155 for Witt B  17.06.2009  11:45 Uhr  Seite 1



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26 Klub Nyt Herning golf Klub

Skolegade 1 – 7400 Herning
Tlf. 97 12 54 44
www.hotelcorona.dk

 Begynderudvalg

Torsdag 13. august 
startede det tredje 
hold nybegyndere 
op, i daglig tale »Ef-
terårsholdet«, hvil-

ket jo i sig selv er et skrækkeligt navn, 
der leder tankerne hen på, at det er den 
»forkerte« halvdel af sæsonen der er 
tilbage, hvor golfdagene bliver kortere 
og færre, og man begynder at frygte 
for, at man ikke når det handicapmål, 
man havde sat sig i år, hvilket der for 
formanden ikke er noget som helst nyt 
i, nå det må så komme i næste sæson. 
Måske er navnet forfærdeligt, men der 
er absolut intet forfærdeligt over de 30 
begyndere, der mødte frem, egentlig 
skulle vi have været 32, men 4 mødte 
ikke op, heldigvis lykkedes det så os 
at få fat i 2, der i første omgang var 
sat på venteliste, så vi kunne byde vel-
kommen til det største efterårshold vi 
nogensinde har haft. I en tid hvor der 
rundt om i klubberne hviskes om kri-
se, synes jeg med rette, at vi kan være 
stolte over at 86 nye medlemmer valgte 
at starte på golfen i HGk. Målet for i år 
var 80 nye medlemmer, så det nåede vi 
da så godt og vel. Grundet usædvanlig 
stor aktivitet i klubhuset lørdag havde 
vi valgt at starte op torsdag aften med 
generel information og træningsplan-
lægning, og det fungerede faktisk så 
godt, at vi vil bruge vinterpausen til 
at evaluere denne model og måske 
fremover lave opstarten på den måde. 
Når alt det kedelige nu var overstået, 
kunne vi bruge lørdagen og sønda-

gen udenfor, og nok engang var vi i 
stand til, på trods af en ekstrem dårlig 
vejrudsigt, at levere ganske udmærket 
golfvejr begge dage. Lørdagen blev 
brugt på Driving Range og på banelære 
på Pitch and Put banen og sluttede af 
med det altid populære Golf Live, hvor 
en af pro’erne møder en rutineret og en 
nybegynder. Denne gang stod matchen 
mellem Søren, Lone og Jacob, og det 
blev en sjælden spændende affære. Lo-
ne slog (undtagelsesvis) ikke et dårligt 
slag og gik til sit par, til stor ærgrelse 
for formanden, men det var ikke nok 
for vores nybegynder hev lige en birdie 
op på det sidste hul og det skæpper 
altså godt i kassen med 5 point, men 
begge måtte dog se sig slået af Søren, 
som viste nybegynderne at han ikke 
bare har det i munden. Søndag fort-
satte træningen så på Driving Range 
og Putting Green for at slutte med en 
drabelig begyndermatch på Pitch and 
Put banen. Det blev en på alle måder 
interessant oplevelse, nu skal det lige 
siges, at da programmet blev lagt, var 
der kun 18 tilmeldte, så jeg var overbe-
vist om, at alle kunne være der på en 
gang. Nu endte vi som sagt med 30, og 
der blev spillet noget så usædvanligt 
som 6 bolde og når man kiggede rundt 
lignede flere af udvalgsmedlemmerne 
hjemmeværnsbetjente, der prøvede at 
styre trafikken til Coldplay koncerten 
samme dag. Som altid løste medlem-
merne af udvalget opgaven til UG, og 
det lykkedes at få afviklet matchen i 
god ro og orden. Nu venter der 7 hårde 
torsdage, 6 spændende lektioner og en 
hel masse selvtræning for de 30 nye, 
vort mål er i hvert fald at få alle gjort 
klar, så vi kan spille kaninmatch med 

dem den 3. Oktober. Vi tror på det lyk-
kes ved fælles hjælp, vi er i hvert fald 
klar og glæder os til opgaven. Som et 
nyt tiltag starter hold 3 næste sæson 
med et brush-up kursus under kyndig 
vejledning af Jesper og Søren.

Og lige lidt luft...
Som sagt har vi allerede i år sendt 56 
nye golfspillere af sted, golfere der gør 
deres yderste for at gøre alt rigtigt, men 
det kan være svært at huske det hele. 
Derfor har vi alle i klubben en pligt til 
at hjælpe og vejlede, selv om vi har åh 
så travlt og vores egen golf er "ekstrem 
vigtig" i forhold til alle andres. Jeg ville 
ønske at denne lille historie foregik i 
en anden klub, men det gør den des-
værre ikke. Et par nybegyndere slår 
ud en søndag, allerede på hul 2 bliver 
de kontaktet at baneservice, der blandt 
andet siger, at den to-bold bag dem har 
klaget over, at de spiller for langsomt 
(gad vide om den to-bold huskede at 
vente 8 minutter?), det skal lige siges, 
at foran går en 4-bold som de har ventet 
på, en sådan besked er ikke helt nem 
at håndtere når man er ny, så resten af 
den runde er mere eller mindre øde-
lagt. Tænk hvis situationen i stedet for 
var løst på en positiv måde, tænk hvis 
den rutinerede tobold havde sagt: »Vi 
kan se i er nye, skal vi ikke slå os sam-
men, så kan vi måske hjælpe jer lidt 
til rette«. Måske kunne man ligefrem 
være så heldig at få sig et par nye golf-
venner, nybegyndere er faktisk ganske 
søde mennesker. kald mig bare naiv, 
men jeg tror stadig på, at man kommer 
længst ved at behandle andre som man 
selv ønsker at blive behandlet. Pyh det 
hjalp! Fortsat god sæson til alle!

micHAel
HANDbeRG

Efterårsholdet er i fuld gang!
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Når et menneske rammes af et hjer-
testop, er det af vital betydning, at 
der opretholdes en blodcirkulation og 
iltning af blodet. Alt sammen noget 
hjertet normalt tager sig af. Med en 
hjertestarter, er det nu muligt for en 
førstehjælper at følge livreddende før-
stehjælp, til en person med hjerte-
stop, op med elektriske stød til hjertet. 
Hjertestarteren fører førstehjælperen 
gennem genoplivningsforløbet og vej-
leder, om der skal stødes på den livløse 
person eller blot fortsættes med almin-
delig førstehjælp.

Et billede er 
tusinde ord værd
AED Plus præsenterer en unik bruger-
grænseflade, som kombinerer dansk 
stemmevejledning og grafiske illustra-
tioner. Den coacher førstehjælpere 
gennem hvert skridt på vejen og hjæl-
per dem til at gøre de vigtigste ting - og 
til at gøre dem korrekt.

Verdens eneste feedback 
system ved hjertemassage
AED Plus hjælper førstehjælpere med 
at udføre hjertemassage.
En stemme i apparatet giver vejled-
ning som ”tryk hårdere” eller ”god 
hjertemassage”, og hjælper endvidere 
førstehjælperen til at følge den anbe-
falede frekvens på 100 kompressioner 
per minut.

Én elektrode er bedre en to
Andre hjertestartere kræver korrekt 
placering af to elektroder.
AED Plus introducerer en ny elek-
trode, der samler to elektroder i én. 
Det gør placering af elektroden lettere 
og hurtigere.

Mindre vedligehold 
og lavere omkostninger
AED Plus anvender miljøvenlige hånd-

købsbatterier (Duracell). Det gør 
det nemt og billigt at skifte batte-
rier. Elektrodens holdbarhed er 
fire år – den længste holdbarhed 
på markedet. Dette giver mindre 
vedligehold og lavere omkostnin-
ger.

Iøjefaldende og 
robust design
Frygt for at lave fejl er en stor bar-
riere for at hjælpe et menneske der 
rammes af hjertestop. En hjertestarter 
må derfor ikke virke kompliceret og 
afskrækkende. Derfor er AED Plus 
konstrueret i et ”ufarligt” design. Den 
grønne farve på AED Plus betyder 
endvidere, at apparatet er synligt i 
hverdagen og tilgængeligt, når det 
skal bruges.

Hjertestarter 
i Herning Golf Klub
- den hænger lige inden for hoveddøren

Tyve seniorherrer havde en på alle måder fantastisk tur til golfbanerne 
Lohersand og Gut Apeldör.
En stor tak til Roald og Svend der stod for det praktiske, og til Jørgen der 
var årssag til at vi nu har prøvet at spille fra »hvid« teested.

Helge Gammelmark

Seniorherrer i Tyskland
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designa.dk

Hemmeligheden er kort fortalt: Designas runde kant holder bedre, fordi en 

glat lukket kant uden limfuge modstår fugt og snavs. Den runde kant tager derfor 

ikke skade af tidens slid. Rengøring er heller ingen kunst, for du tørrer blot med 

en blød og letfugtet klud.

De runde kanter fåes kun hos Designa og på samlede køkken- og bad-

elementer leveret direkte fra fabrikken. En kant der skal opleves.

Kom helt tæt på Designas runde kant i Designa’s butikker.

Når det ikke skal være så

Teknologisk Institut 

giver Designas

 runde kant topkarakter.

Få mere information i 

din Designa butik eller

på designa.dk

- os med de runde kanter

firkantet



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Herning golf Klub Klub Nyt 29

TEATER KÆLDEREN
R E S TA U R A N T

-  d e t  s y n g e n d e  s p i s e h u s

Bordbestilling 
9926 9927 
tk@mch.dk

Witt A/S Gødstrup Søvej 9 · 7400 Herning ·  Tlf. 7025 2323 ·  E-mail witt@witt.dk · www.witt.dk

– hvis du slap for at støvsuge .. ?

Roomba® er bl.a. udstyret med:
• Sensorer, som leder den rundt 

og som forhindrer den i at 
falde ned ad trapper

• Skemalægnings- og 
timerfunkton.

Klik ind på www.witt.dk
for nærmere information.
Vejl. kr. 4.299,-.

og iRobot Roomba® er i gang med støv-
sugningen for dig, mens du kan lave
noget andet! Roomba® tilpasser sig 
automatisk fra hårde gulve til tæpper, 
og opsamler alt fra dyrehår og krummer
til det mindste støvkorn. Med en højde 
på blot 9cm kommer Roomba® let de 
steder, en traditionel støvsuger ikke gør.

Realisér din drøm om mindre husligt arbejde og mere fritid med Roomba® 560.
En selvkørende robotstøvsuger, som er både effektiv og billig. 

Den rengør og oplader selv – uden din hjælp! Nemmere bliver det ikke.

Et tryk på en knap …

Hvad ville 
DU lave …

Hvad ville 
DU lave …

         

WWW.ALM BRAND.DK

“Kontakt os for 
 et godt tilbud”

Flemming Greve, 
Mobil 26 22 32 22 

Email: abflgr@almbrand.dk

Anette Bech, 
Mobil 30 53 40 78 

E-mail: abranb@almbrand.dk

Thomas Gustafsson, 
Mobil 30 51 86 64 
E-mail: abthga@almbrand.dk

Alm. Brand Herning
Østergade 11 • 7400 Herning
E-mail: herning@almbrand.dk
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 Eliteudvalg

Herning Golf-
klubs to bedste 
elitehold var i 
weekenden 8-9 

august i kamp for spille om en chance 
for oprykning til henholdsvis 2. divi-
sion og 4. division.
3. divisionsholdet led to nederlag på 
10-4 til henholdsvis Silkeborg og År-
hus Aadal golfklub. Især hjemmekam-
pen mod Silkeborg var tæt og flere 
matcher blev afgjort på de sidste hul-
ler. En sejr ville have givet chancen 
for at kæmpe om første pladsen dagen 
efter mod Århus Aadal.
kampen mod Århus Aadal var derfor 
uden betydning, hvilket indstillingen 
dog ikke bar præg af, men de viste sig 
at være stærkere. 
3. divisionsholdet endte på anden plad-
sen efter Silkeborg. Målet før sæsonen 
var at blive i rækken, så en godtkendt 

præstation. Det bliver spændende at 
følge til næste år.
kvalifikationsrækken sikrede sig deri-
mod førstepladsen i deres pulje efter 
en sejr hjemme over Tullamore på 
14-0 og uafgjort 7-7 mod Storådalen fra 
Holstebro. Et flot resultat. Holdet spil-
ler om oprykning den 13. september i 
Silkeborg, hvor de 8 bedste hold efter 
18 hullers slagspil rykker op i 4. divi-
sion. Der deltager 18 hold.
Herudover har mange af elitespillerne 
i år været særdeles aktive hver onsdag. 
I skrivende stund er 4 af de fem første 
pladser på onsdagherre resultatlisten 
spillere fra elitetruppen og med Martin 
Vestermark, som førende spiller. Godt 
gået!! Det bliver spændende og se om 
det lykkedes kvalifikationsrækken at 
klare oprykningen. 
Endvidere ønskes Cathrine Orloff 
Madsen et stort tillykke med hendes 
sejr i kvindernes DM i slagspil. En 
flot og stærk præstation i Danmarks 
vel nok mest prestigefyldte amatør-
turnering.
Fortsat god sæson.

Sejre og nederlag 
hos eliten

Hovedsponsor:

Tøjsponsor:

Øvrige sponsorer:

e l i t e S p o n S o r e r

PGA Shop Herning
jAcob
SlotH
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Herning Golf Klub
Golfvej 24
7400 Herning

B

DIREKTE FRA BILLUND

Golfdivisionen: 

96 27 38 38

ALGARVE-KYSTEN
Portugal og specielt Algarve-kysten er en god, gammel kending 
for mange skandinavere. Når det drejer sig om afslappet ferie 
på stranden, oplevelser på egen hånd og helt unikke golfoplev-
elser, tilbyder området kvalitet af ypperste klasse. 

På den langstrakte og naturmæssigt unikke Algarve-kyst ligger 
langt over 20 golfbaner af højeste internationale standard! 
Variationen er stor, og uafhængigt af handicap, temperament 
og ønsker om layout er der baner, der passer til alle!
Vi tilbyder to områder - Vilamoura og Albufeira

Priser fra kr.  ...........................................................3.750
Specialtilbud:
Hotel med morgenmad 
(hotel Auramar) 
3 x greenfee
Bil kat. A i 7 dage
Transport af golfbags
Afrejse 19/2, 26/2 og 5/3 
Priser fra kr. .................................................................. .4.998
Se komplet program på www.bravogolf.dk

Se meget mere om vores golfrejser på www.bravogolf.dk

ALGARVE
NYHED

Én klassisk golfdestination


